

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

20 M. MĖN. D.

20 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė**1 Plungė****Statinys****17 Lauko teniso aikštelės įrengimas šalia irklavimo bazės Plungėje****Žiniaraštis****1 Aikštelės įrengimas**

2017.03.16

Suma žiniaraščiui **45463.96 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai, medžiagos						
1 N27-335		Asfalto dangų išfrezavimas	100m2	8.000	238.0322	1904.26
2 N27P-11-2		Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 6 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	8.000	492.5494	3940.40
3 N27P-19-2		0/11S-V asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 6.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	8.000	1356.9631	10855.70
4 N7P-0805		Metalinio tinklo tvoros įrengimas, kai stulpai gelžbetoniniai	m	120.000	31.8362	3820.34
5 R16-124		Tinklinės tvoros remontas, kai keičiamas tinklas	100m	1.200	528.9818	634.78
6 N7-220		Vartelių įrengimas, pastatant metalinius stulpus k8=1.04	vnt	1.000	81.4564	81.46
7 N7P-0807		Teniso įrangos pastatymas k8=1.02	vnt.	1.000	219.7031	219.70
8 4654232		Teniso įranga	kompl.	1.000	530.4758	530.48
9 N57P-3705		3,5 cm storio bėgimo tako dangos įrengimas iš asfalto - gumos mišinio k8=1.17,k9=1.15	100m2	8.000	189.1663	1513.33
10 572148		Asfalto-gumos mišinys	t	57.120	246.3773	14073.07
Skyriuje 1						37573.52
Žiniaraštyje 1						37573.52
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						7890.44
Iš viso žiniaraštyje 1						45463.96

Sudarė :
/Pavardė/Vietos ūkio ir turto skyriaus
vyr.specialistė

Asta Rimkuvienė

